
Obecní úřad Trojanovice
Troj ano vice 210
74401

OBECNÍ ÚŘAD TisOjANOVICE
okres N;', y Jičín

Došlo

C. j..
počet listů:

) 3J5. 2021

Pňt.

Zpracoval'.
°^L

Ukl. ̂ na^'

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno:

Datum narozeni:

Adresa:

v

Zadost o informace - poskytnutí usnesení a rozhodnutí obce

Váženi,

dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacim, ve znění pozdějších
předpisů Vás žádám o poskytnutí materiálů, a to kopií (elektronických) rozhodnutí
vedení obce za období l. l. 1990 - 31. 12. 1997. Jedná se o usnesení zastupitelstev,
případně rozhodnutí starosty. Dále žádám o poskytnutí elektronických kopií rozpočtů
obce ve. uvedení jednotlivých položek, které byly rozpočtem obce financovány, a to
v témže období.

Při snaze získat tyto doklady ze Státního okresního archivu Nový Jičín mi bylo sděleno,
že podklady byly předány v podobě, která neumožňuje předání k nahlédnuti. Jelikož se
jedná o zásadní dokumenty obce, jsou jejich kopie či originály uloženy přímo na
obecním úřadě a musí tak být k dispozici pro vedení obce.

Výše uvedené doklady, prosím, zašlete v elektronické podobě na adresu
či do datové schránky.

V této souvislosti uvádím, že žadatel je vlastníkem nemovitostí v katastru obce.

Děkuji a jsem s pozdravem



/l. l<ii Cc:

Obecní úřad Trojanovice
okres Nový Jičín PSČ 744 01

Naše značka: OUTJ. : 759/2021
Vyřizuje: Kostelniková M., 556 835 023

V Trojanovicích dne 20. 7. 2021

Žadatel:

Dat. narozeni:
Adresa:

Poskytnutí informace podle zákona 6. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
kmformacím

Vážený pane

ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona 6. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím Vám v příloze zasíláme usnesení zastupitelstva
obce Trojanovice z let 1990-1997.

S pozdravem

Bc. Miroslava Kostelníková

Obecní úřad Trojanovice, referent


